
     令和２年３月３１日 

  

 

 参加選手 各位  

 

 

               日本の蔵王ヒルクライム・エコ 2020 

大会会長（蔵王町長）村  上 英  人 

 

 

「日本の蔵王ヒルクライム・エコ 2020」中止のお知らせ  

 

 

 蔵王ヒルクライム・エコ２０２０大会へエントリー頂き、誠にありがと

うございました。  

 

さて、令和２年５月２４日 (日 )に開催を予定しておりました「日本の蔵

王ヒルクライム・エコ２０２０」につきまして、新型コロナウイルス感染

拡大に伴い、参加する選手の健康を第一に考え、実行委員会で協議した結

果、大会の中止を決定させていただきました。  

 

このような結果になり大変ご迷惑をおかけしますこと心よりお詫び申し

上げますとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】  

蔵王ヒルクライム実行委員会事務局  

☎ 0224-33-3388 

 


